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روزنامه

تحلیل خبر
گروهتحلیلخبرروزنامهطلوع

یادداشت روز

ارزشهای تضاد حتی و تفاوت
در یافته مقبولیت و شناختهشده
عرف،شرعوقانون،بزرگترین
و مسیر انتخاب در را بلاتکلیفی
جامعه مقابل در زندگی روش
سردرگمی و داده قرار ایرانی
را رنجآوری سرگردانی و
گریبانگیرماکردهاست.بهطور
یا و نوعی هر به که آنان مثال
نحویدرمعرضتجاوزمتجاوزان
که مخوفی سد میگیرند، قرار
درعرفمعمول»آبرو«نامیافته
از و میبینند خود روی پیش را
»وجاهت« دادن دست از ترس
سیاه سکوت و فرومیبندند دم

اختیارمیکنند.
کسانی عرف، بنابر همچنین
دیگران تعدی و ظلم مورد که
به هم و آشکار بهصورت هم
با میگیرند، قرار پنهانی شکل
وحشتازاینکهمبادااعتبارخود
دادخواهی از بدهند، دست از را
ممانعت فغان و داد سردادن و
درمیدهند تن ظلم به و میکنند
تامبادادرچشمآشنایانوفامیل

و...خواروکوچکشمردهشوند.
نیز گاهی کجراهگیها این
که میکشاند آنجا تا را افراد
»موقعیت آوردن دست به برای
و اخلاقی اصول اجتماعی«،
شرعیرازیرپامینهندوقانون
رانیزدورمیزنندتابنابرعرف

رایج،کسبشانواعتبارکنند.
جایگاهی و لباس هر با شیادان
نهایت باورها، ازاینگونه نیز
و میکنند را سوءاستفاده
را جامعه »زشتانگاشتههای«
به و داده قرار خود کار ابزار
ادامه خود گوناگون تجاوزهای

میدهند.
تجاوز خود منشی به که رئیسی
که دانشگاهی استاد میکند،
»نمرهوامتیاز«رابهوسیلهتعدی
وتجاوزبهدانشجومبدلمیسازد،
ناموسدوست به پلیدیکه فرد
دارد سوء نظر خود آشنای و
فضای از ناشی همه و همه و...
باورهای اثر در آمده وجود به
غلطوتفاوتوتضادمیانعرف،

شرعوقانوناست.

علوم دانشگاه رئیس عالی مشاور
پزشکیشیرازگفت:بایدبرایرفع
نباید کنیم، تلاش مردم مشکلات
شوند، آرشیو تحقیقاتی پروژههای
این از حاصل دستاوردهای بلکه
مردم مشکلگشای باید تحقیقات

باشد.
بهگزارشخبرگزاریمهر،بهنقلاز
روابطعمومیدانشگاهعلومپزشکی
جمع در کشفی منصور شیراز،
اعضایهیئتعلمیودستاندرکاران
پژوهشدرایندانشگاه،بااشارهبه
کارهایبزرگیکهدرزمینهپژوهشی
ازسویاساتیددانشگاهعلومپزشکی
شیراز،درسطحکشوریوحتیدر
دنیاانجامشدهاست،تأکیدکرد:باید
ارزشمند فعالیتهای این تا بکوشیم
بهسمتکاربردیشدنوبهرهوری

پیشرود.
بزرگخواند امانتی را دانشگاه وی
کهگذشتگانبرایارتقاوپیشرفت
آنبسیارتلاشکردهاندوافزود:باید
همچنین و نگهداری و حفظ برای
پیشرفتوارتقایاینامانتبزرگ،

بهصورتشبانهروزیتلاشکرد.
حوزه در هیئتعلمی اعضای وی
برای آبرویی بهعنوان را پژوهش
باید همه گفت: و برشمرد دانشگاه
تلاش مردم مشکلات رفع برای
کنیم،نبایدپروژههایتحقیقاتیتنها
بلکه شوند، آرشیو کتابخانهها در
دستاوردهایحاصلازاینتحقیقات
مردم مشکلات گرهگشای باید
با دانشگاه رئیس عالی مشاور باشد.
تشکیل که موضوع این بر تأکید
دارای باید پژوهشی نشستهای
نتیجهوکاراییبالاباشد،افزود:برای
رهاییازکارکردمسیرسلیقهایدر
برنامهای به دانشگاه، پژوهش مسیر
ویژه چشماندازی با استراتژیک
عالی مشاور است. نیاز آینده، به
شیراز پزشکی علوم دانشگاه رئیس
هزینهها کاهش اینکه به اشاره با

به باید دانشگاه در صرفهجویی و
آسیبی بهرهوری به که باشد شکلی
مراکز تجمیع کرد: اضافه نرسد،
یکی پژوهشی، و تحقیقاتی مختلف
رفت هدر از جلوگیری راههای از

منابعمالیاست.
فناوری و پژوهشی معاون ادامه در
دانشگاهعلومپزشکیشیرازباتأکید
یکی بهعنوان پژوهش موضوع بر
پیشرفت در تأثیرگذار عوامل از
اعضای کرد: اعلام دانشگاه،
باید دانشگاه پژوهشی هیئتعلمی
باشناساییوتشخیصبهموقعنکات
ضعفوقوت،برایارتقاوپیشرفت
تلاش پژوهش، حوزه در دانشگاه
کنند.دکتربصیرهاشمیبااشارهبه
تحقیقاتی فعال مرکز هفتاد فعالیت
پزشکی علوم دانشگاه نظر زیر
از درصد ۱۰ داد: گزارش شیراز،
باید دانشگاهها هیئتعلمی اعضای
پژوهشی هیئتعلمی اعضای عضو
باشند،ایندانشگاهدارای۹۰۰عضو
هیئتعلمیاستکهازاینتعداد،۸۲
پژوهش درزمینه هیئتعلمی عضو

درحالفعالیتهستند.
ویبابیاناینکهایرانمقامشانزدهم
رادردنیادرجهتتولیدعلمدارد،
از درصد ۳۷ تا ۳۶ حدود افزود:
تولیدعلمکشوررادانشگاههایعلوم
اختصاص خود به کشور پزشکی

دادهاند.
دانشگاه فناوری و پژوهشی معاون
فعالیتهای بیان به نشست این در
ازجمله دانشگاه پژوهشی مختلف
پژوهشکدهها، افزایش و توسعه
انسانی نیروی جذب و تقویت
مراکز همچنین و پژوهشی
دانشبنیان شرکتهای و رشد

پرداخت.
خدادادی حسین دکتر از تجلیل
سلامت فناوری توسعه پیشین مدیر
دیگر از دانشگاه، پژوهشی معاونت

برنامههایایننشستبود.

اجتماعی مددکاری انجمن رئیس
واقعیتهای اینکه بابیان ایران
گفت: شوند، کتمان نباید اجتماعی
تعرض مانند مسائلی کردن کتمان
نمیکند حل را مسئلهای جنسی،
این که افرادی میشود باعث بلکه
تعرضاتراانجاممیدهندبهکارشان

ادامهدهندوآنراتکرارکنند.
در چلک موسوی حسن سید
اینکه بابیان ایسنا، با گفتوگو
موضوعآزارهایجنسیخاصجامعه
مانیستودنیاباآندستبهگریبان
در که هم اخباری افزود: است،
آن گویای شده، منتشر اخیر مدت
استکهاینمشکلفقطبهدختران
دانشآموزان مورد ندارد؛ اختصاص
که داد نشان تهران غرب مدرسه
پسراننیزبااینمسئلهمواجههستند.
قربانیهستندوخانوادهها افراد این
روانی حمایتهای کمک با باید
آنها بازگشت برای زمینه اجتماعی،
از بیشتر حتی را عادی زندگی به

یکبیمارجسمیفراهمکنند.
ماندگاری اینکه به اشاره با وی
تعرضها نوع این منفی عوارض
این در افراد و است زیاد بسیار
شدید فشارهای تأثیر تحت شرایط
کرد: اظهار میگیرند، قرار روانی
همخانوادهوهمجامعهبایدنسبتبه
اینافرادپذیرشداشتهباشند،آنهارا
طردنکنندوموردترحمقرارندهند.
اینافرادقربانیانشرایطیهستندکه
درایجاداینشرایطنقشینداشتهاند.
اجتماعی مددکاری انجمن رئیس
کردن، کتمان اینکه بر تأکید با
مسئلهایراحلنمیکندبلکهباعث
را تعرضات این که افرادی میشود
انجاممیدهندبهکارشانادامهدهند
تکرارکنند،تصریحکرد: را وآن
برایاینکهاینمسئلهراکتماننکنیم،
بایدبچههاهمازبیاناینمشکلات
را فضایی باید باشند؛ نداشته هراس
درخانوادهوجامعهفراهمکنیمکه
آن عواقب از نگرانی بدون افراد
تعارضی درصورتیکهکوچکترین
تا بگویند را آن بهموقع افتاد اتفاق
و بهموقع را لازم اقدامات بتوانیم

اثربخشیراانجامدهیم.
کرد: اظهار ادامه در چلک موسوی
در جنسی تعرض به موضوع وقتی
تا بودن تابو دلیل به برمیگردد
به میکنیم سعی بتوانیم که جایی
کنیم کتمان را آن و... آبرو دلیل
ما،عوارضو باسکوت درحالیکه
بهمراتب اجتماعی روانی فشارهای
بیشترمیشودواینفشارهامیتواند
سلامت اجتماعی، نقشهای روی
روانی،آینده،رفتارهایفردو...تأثیر

داشتهباشد.
ویبابیاناینکهدراینشرایطنباید
استراتژی بهعنوان کردن« »کتمان
این گفت: شود، انتخاب خانوادهها

هیاهو که نیست این بهمنزله سخن
کنیموهمهاینموضوعاترابدون
منبعبهرسانههااعلامکنیمبلکهباید
بارویکردواقعبینانهباآنهابرخورد
در که است حالی در این کنیم؛
برخورد نوع جنسی آزارهای حوزه

ما،واقعبینانهنیست.
اجتماعی مددکاری انجمن رئیس
درگیر نباید کرد: تصریح ادامه در
پایان بهمنزله شدن تعرضات این
پذیرش عدم و اجتماعی زندگی
یا خانواده درون در فرد اجتماعی
افراد این باید باشد. اجتماعی محیط

رابهعنوانقربانیانقبولکنیم.
اینکه به اشاره با چلک موسوی
آزردهخاطر فرد روح که زمانی
راحتیترمیم به مسئله این شود
که درجایی گاهی افزود: نمیشود،
را اجتماعی روانی حمایتهای باید
تقویتکنیمبرعکسعملمیکنیم.
موضوعات به نسبت که حساسیتی
اجتماعی آسیبهای به مربوط
وجودداردباعثمیشودآنهادیگر
مطرح دیر که زمانی و شود گفته
میکند پیدا زیرینی لایههای شود
بعدی مداخلات میشود باعث که
مدتدارتروبااثربخشیکمترباشد.
ویباتأکیدبراینکهحلاینموارد
را نگاهمان که است این مستلزم
مسائل این درباره و کنیم عوض
اظهار باشیم، نداشته سیاسی نگاه
کرد:درحوزهفردیهمنبایدطوری
روی سکوتمان با که کنیم رفتار
میشود عمیق دارد که زخمی این
زخم این هرچه بگذاریم سرپوش
طولانیتری درمان شود، عمیقتر
اجازه ما گاهی داشت. خواهد
میدهیمزخمآزارهایجنسیبیشتر

شود.
اجتماعی مددکاری انجمن رئیس
نمایندگان برخی اظهارات مورد در
حادثه موضوع درباره مجلس
برای کرد: تصریح نیز خمینیشهر
اظهارنظردربارهاینموضوعاتباید
کارشناسی جلسه ابتدا دهیم اجازه
دربارهآنهاانجامشودوسپسمراجع
این مورد در باید ذیربط و قانونی
گاهی دهند. توضیح موضوعات
واکنشهایی دقیق اطلاعات بدون
میکنیم منتشر مجازی فضای در را
کهاینواکنشهابیشترازموضوعی
کهاتفاقافتادهتبعاتمنفیدارد.ما
را اجتماعی واقعیتهای نداریم حق
باهردلیلیکهبرایخودمانداریم

سرپوشبگذاریموکتمانکنیم.

و اداری امور سازمان رئیس
سامانه گفت: کشور استخدامی
ثبتحقوقومزایاراهاندازیشده
ثبت به مکلف دستگاهها و است
اطلاعاتخوددراینسامانهشدهاند.
جمشید مهر، خبرنگار گزارش به
انصاری،رئیسسازماناموراداری
جریان در کشور استخدامی و
ساماندهی طرح کلیات بررسی
حقوقودستمزدمدیرانومقامات
کشورگفت:یکیازمواداینطرح
از اطلاعرسانی سامانه ایجاد برای
این پرداختهایمدیراناستکه
برنامه قانون ۲۹ ماده در موضوع
دولت آن در و است آمده ششم
دسترسی سامانه ایجاد به مکلف

عمومیبهپرداختهاشدهاست.
برخلاف داشت: اظهار وی

نمایندگان، از برخی صحبتهای
و اداری سازمان توسط سامانه این
در و است شده طراحی استخدامی
دستگاهها بهتمامی اردیبهشتماه
خواستهشده و ابلاغ مجلس ازجمله
و کارکنان پرداختیهای کلیه
سامانه در خردادماه در مدیران
شدن وارد از بعد قطعاً شود. وارد
عمومی دسترسی زمینه اطلاعات،

فراهمخواهدشد.
و اداری امور سازمان رئیس
افزود:درخواست استخدامیکشور
سامانه که است این مجلس از ما
این کند؛ بررسی را شده طراحی
مجلس به رسمی نامه در موضوع
به دولت لذا است؛ ارسالشده
تکلیفخوددرماده۲۹برنامهششم

عملکردهاست.

رئیسانجمنمددکاریاجتماعیایران:
پنهان کردن »تعرضات جنسی« باعث تکرار 

آن می شود

انصاریدرصحنمجلسخبرداد؛
 سامانه ثبت حقوق و مزایا راه اندازی 

شده است

رئیسانجمنمددکاریاجتماعیایران:
پنهان کردن »تعرضات جنسی« باعث تکرار 

آن می شود

مشاورعالیرئیسدانشگاهعلومپزشکیشیراز:
نتیجه تحقیقات پزشکی باید گره گشای 

مشکلات مردم باشد

استاندارفارس:
حضور یک نماینده در لیگ برتر فوتبال حق مردم فارس است

از  هر  دری  کلامی

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

استاندارفارستأکیدکرد:درشرایط
مختلف ابعاد در راهی هیچ کنونی
جزوفاقملی،اتحادووحدتبرای
عبورازمشکلاتوبحرانهاوجود
اینمسیر بایددر نداردکههمگان

گامبردارند.
ادارهکلروابطعمومی بهگزارش
فارس، استانداری بینالملل امور و
اسماعیلتباداردرنشستفرمانداران
از فارس استان شهرستانهای
والا باهمت که استان فرمانداران
درحوزهاختیاراتخودایفاینقش

میکنند،تقدیروتشکرکرد.
استان در دولت عالی نماینده
و عالی نمایندگان گفت: فارس
باید شهرستانها در دولت سیاسی
فضایعمومیرادرحوزهداخلیو
به و کنند رصد بهخوبی بینالمللی
بدانند باشندو شرایطآگاهیداشته
نظام دشمنان حاضر حال در که
ازجملهآمریکاورژیمصهیونیستی
بهزعم تا دادهاند هم دستبهدست
وارد عدیدهای لطمات بهنظام خود
کنند.تبادارهمچنینبهبهرهبرداری
جمهوری نظام دشمنان و مخالفان
اسلامیایرانازبرخیمسائلجزئی
در افزود: و کرد اشاره کشور در
حالحاضربایکجنگروانیدر
این و مواجههستیم اقتصادی حوزه
شده مردم بین در نگرانی موجب
ضمن زمینه این در باید که است
روشنگری، باهدف شرایط تشریح

برنامهریزیلازمصورتگیرد.
برجام به اشاره با همچنین تبادار
گفت:برخیدلواپساندستاوردهای
کردند قلمداد ناچیز را برجام
درحالیکهاینتوافقرهاوردزیادی
رابرایکشوربهدنبالداشتهاست،

هرچندطرفمقابلبهتعهداتخود
عملننمودند.

خروج مسئله به همچنین تبادار
آمریکاازبرجاماشارهکردوافزود:
نظامجمهوریاسلامیودولتمردان،
تدبیروتمهیدکردهانداگرهمبرجام
پابرجانباشدباعنایتخداوهمت
با مختلف بخشهای در مسئولان

مشکلیمواجهنباشیم.
استان در دولت عالی نماینده
و ارتباط ایجاد ادامه در فارس
ریشسفیدان و متنفذان با تعامل
تلقی مهم امری را شهرستانها در
کردوازفرماندارانخواستازاین
پتانسیلبرایرفعمشکلاتوموانع
چنانچه و نموده استفاده منطقهای
و همراه عرصهها تمامی در مردم
همگامبانظامبودهاند،مردمدراین
زمینهها تمامی در میتوانند شرایط
بر تأکید با باشند.تبادار اثرگذار
اینکههیچراهیدرابعادمختلفجز
برای وحدت و اتحاد و ملی وفاق
عبورازمشکلاتوبحرانهاوجود
ندارد،افزود:عدهایگمانمیکنند،
دولت متوجه تنها موجود مشکلات
این از یک هر درحالیکه است
تحت را نظام میتوانند موضوعات
برای بنابراین دهد، قرار تأثیر
اسلامی جمهوری نظام از حفاظت
وتوفیقدولتبهوحدتوهمدلی

نیازداریم.
ویدربخشدیگریازسخنانخود
بابیاناینکهیکیازموضوعاتمهم
کههمهمسئولاننظامازجملهرهبر
و رئیسجمهوری انقلاب، معظم
همهارکاندولتبهعنوانمهمترین
دارند، تأکید آن بر جامعه دغدغه
تمامی باید  گفت: است، بیکاری
ظرفیتهایاستانبرایایجاداشتغال
بهکارگرفتهشودواینموضوعدر

دستورکارهمهفرماندارانباشد.
تلاش به همچنین فارس استاندار
به ناامیدی تزریق برای برخیها
ناامیدی گفت: و کرد اشاره جامعه
در و است جامعه برای مهلکی سم
و موانع رفع برای تلاشها کنار
مشکلاتنبایددچاریاسونامیدی
به را نشاط و امید روحیه و شویم

جامعهمنتقلکنیم.
در فارس استان اینکه بابیان تبادار
کشور سطح در امور از بسیاری
استانهای جز و داشته را اول رتبه
اقدامات کرد: اظهار است، فعال
راه، مختلف حوزههای در خوبی
کسبوکار فضای سرمایهگذاری،
بیش مشکلات برطرفکردن یا و
از64درصدازواحدهایتولیدیبا
تزریقهزارمیلیارداعتبار،درکمیته
پذیرفته صورت تولید موانع رفع
ایجاد برای پشتوانه میتواند و

امیدواریوانگیزهدرجامعهباشد.
اقتصاد متأسفانه اینکه بابیان وی
آب کمبود دلیل به کشاورزی
است، شده مشکل دچار استان در
تأکیدکرد:بهلحاظگسترهفعالیت
کشاورزیدراستانفارسنمیتوان
استان در کشاورزی اقتصاد از
نگرش باید لذا کرد صرفنظر
محققان و کارشناسان تخصصی
برای کشاورزی متخصصان و
موضوع این ساماندهی و مدیریت
کشاورزی اقتصاد مدیریت باهدف
به فرمانداران توسط شهرستانها در
بر تأکید با تبادار کارگرفتهشود.
ضرورتتوجهبهمسائلفرهنگیو
افزود: جامعه، در شادمانی و نشاط
عالی نماینده بهعنوان باید فرماندار
مسائل به همهجانبه نگاهی دولت،
داشته فرهنگی و اجتماعی سیاسی،
فرمانداران داد: ادامه وی باشند.
فرهنگی، مختلف درزمینههای باید
چارچوب در که هنری و ورزشی
شادی ایجاد باهدف است قانون
کمک با شهرستانها در نشاط و
اصحاب و هنرمندان همراهی و

فرهنگفعالیتکنند.
استان در دولت عالی نماینده
از را مردمنهاد سازمانهای فارس،
برشمرد اجتماعی مهم ظرفیتهای
مردمنهاد سازمانهای گفت: و
همراه در مهمی بسیار کارکرد
کردنمردمبرایموضوعاتمختلف
ازجملهمسائلزیستمحیطی،بحران

آبوتغییرالگویکشتدارند.
فرمانداران نشست این ابتدای در
شهرستانهایمختلفاستانگزارشی
ازفعالیتهاومسائلپیشرویخود

دربخشهایمختلفارائهکردند.

دبیرشورایهماهنگیمبارزهبامواد
حساسسازی گفت: فارس مخدر
مخرب تأثیرات به نسبت جامعه
رویکرد مهمترین مخدر مواد
اقدامات و مخدر مواد مبارزه در

پیشگیرانهدراینحوزهاست.
سرویس خبری/ مریم زارع خفری:
نشست در ابراهیمی محمدرضا
مبارزه سالروز مناسبت به خبری
کاهش برای گفت: مخدر مواد با
باید جامعه در مخدر مواد تقاضا
حساسسازی موضوع دو روی بر
مؤثر و مداوم اطلاعرسانی و
برنامههای و شود سرمایهگذاری
مناسبیبرایرسیدنبهآنصورت
گیردوخانوادههانقشمهمیحوزه
دارند.ویبابیاناینکهموادمخدر
منشأاصلیتمامجرائماست،افزود:
53 از بیش گذشته سال 40 در
بهعلتسوءمصرفمواد نفر هزار
اما فوتکردهاند؛ مخدردرکشور
بیماریهایی براثر مدت همین در
آن به نسبت مردم که با و چون
توجهواهمیتبیشتریدارندشاید
همین که نکردهاند فوت نفر 500
از بیش باید میدهد نشان موضوع
اینتوجهمردمرابهموادمخدرو

اثراتمخربآنجلبکرد.
دبیرشورایهماهنگیمبارزهبامواد
برنامههای داد: ادامه فارس مخدر

گذشته مانند مخدر مواد با مبارزه
مبارزه شدن اجتماعی محوریت با
در استان سراسر در مخدر مواد با
فرهنگی رویکرد و اجراست حال
سال برنامههای اصلی محوریت

جاریاست.
باکارهای تنها نمیتوان افزود: وی
این در انتظامی و کنترلی کارهای
زبان با باید و کرد فعالیت حوزه
و فرهنگ از استفاده و خوش

هنرکارهاراپیشبرد.
به مردم اگر تأکیدکرد: ابراهیمی
حوزهمبارزهباموادمخدرورودپیدا
نکنند،کارچندانیصورتنخواهد
کشفیات میزان افزایش و  گرفت
برنامهها و نتایج در چندانی تأثیر
داد: ادامه ابراهیمی داشت. نخواهد
مبارزه عرصه در کار مهمترین
پیشگیرانه فعالیتهای مخدر بامداد
کاهش از بهتر راهی هیچ و است
تقاضانیستوبهبوددراینحوزه
و افزایش صیانت شاخصهای

را امنیتی و قضایی اقدامات میزان
نیزکاهشمیدهد.

دبیرشورایهماهنگیمبارزهبامواد
مخدرفارسدرموردعدمریشهکنی
حجم گفت: جهان در مخدر مواد
این مالی بالا تهدید،گردش وسیع
حوزهبهبرابریآنبادرآمدنفتو
گردشگریدرجهانووجودتقاضا
سببشدهبودموادمخدربهحیات

خودادامهدهد.
بنیانهای به افزود:ضربهزدن وی
مخدر مواد قاچاق اقتصادی اصلی
اهداف از دیگر یکی کشور در
97 سال در حوزه این در جدی
پرچمدار ایران همچنین است.
مبارزهباموادمخدردرجهاناست
900 کشور در گذشته سال در و
کار شدکه مخدرکشف مواد تن
بزرگیبود.دبیرشورایهماهنگی
ادامه فارس مخدر مواد با مبارزه
توسعه ششم برنامه اساس بر داد:
کشورهرسالباید5درصدیآمار

مصرفکنندگانموادمخدرکاهش
یابدوهماکنونسنشروعمصرف
موادمخدردرکشور14سالاست.
معتادین جمعآوری داد: ادامه وی
متجاهردرنوروز97توانست31
کاهش را جرائم میزان از درصد
داریم قصد دیگر سوی از دهد
زمینهافزایشنظارتبیشتربرروی
فراهم را مدارس نزدیک دکههای
کنیم.دبیرشورایهماهنگیمبارزه
باموادمخدرفارسدرادامههمچنین
ازنظارتبرمصرفبودجههایدر
نظرگرفتهشدهبرایمبارزهبامواد
مخدردستگاههایاجراییاستاندر

سالجاریخبرداد.
ابراهیمیدرموردبرنامههایسالروز
مخدر مواد با مبارزه داشت گرامی
بزرگ پیادهروی برگزاری گفت:
از عاری جامعه شعار با خانوادگی
انسانی زنجیره تشکیل مخدر، مواد
»نهبهاعتیاد«درباغجنت،برپایی
اقدامات دائمی نمایشگاههای اولین
مخدر مواد از پیشگیری در اولیه
شمیم همایش برگزاری شیراز، در
پیشگیری نمایشگاههای و پاکی
استان، سراسر در مخدر مواد از
اینمدت، اطلاعرسانیگستردهدر
منجی... یک شهروند هر اجرای
گرفته نظر در برنامههای ازجمله

شدهاست.

نمایشی هنرهای انجمن رئیس
توجه خواستار شیراز در کشور
با عمومی اجراهای به بیشتر
مناطق فرهنگی و بومی رویکرد
انجمن حمایت از نیلی حمید شد؛
نمایشکشورازتولیداتاستانها
تئاتر هنرمندان افزود: و داد خبر
را خود درخواستهای میتوانند
پیگیری نمایش انجمن طریق از

کنند.

نقل به طلوع روزنامه گزارش به
روابط و اطلاعرسانی پایگاه از
عمومیادارهکلفرهنگوارشاد
نیلی، حمید فارس، استان اسلامی
نمایشی هنرهای انجمن رئیس
در سهشنبه بعدازظهر کشور
با شیراز در غیرمنتظره دیداری
انجمن رئیس محمودی، علیرضا
هنرجویان مهدی و فارس نمایش
گفتوگو به انجمن مالی مدیر

نشست.
ضمن نیلی حمید دیدار این در
صورت تلاشهای از قدردانی
گرفتهتوسطهنرمندانشهرستانها
درایجادتئاترحرفهایوهمچنین
حضورمؤثرتئاتردرمیانمردماز
کشور نمایش انجمن حمایتهای
ازانجمنهاینمایشیاستانهاخبر
داد.رئیسانجمنهنرهاینمایشی
تئاتر هنرمندان از همچنین کشور

مقوله به بیشتر توجه با خواست
تئاتر رویکرد با عمومی اجراهای
درراه مناطق فرهنگی و بومی

ارتقایتئاترمردمیتلاشکنند.
انجمن حمایت از همچنین وی
نمایشکشورازتولیداتاستانها
تئاتر هنرمندان افزود: و داد خبر
را خود درخواستهای میتوانند
پیگیری نمایش انجمن طریق از

کنند.

استاندارفارسدرنشستفرمانداراناستان:
اتحاد و وفاق ملی راه عبور از مشکلات است

فرمانداران زمینه نشاط و امیدواری در شهرستان ها را مهیا کنند

دبیرشورایهماهنگیمبارزهباموادمخدرفارس؛

 حساس سازی جامعه نسبت به مواد مخدر مهم ترین رویکرد در مبارزه 
با مواد مخدر است

سن اعتیاد در ایران 14 سال است

رئیسانجمنهنرهاینمایشیدرشیراز:

اجراهای عمومی با رویکرد بومی و فرهنگی مناطق موردتوجه باشد


